

ZM AGUIRRES SA DE CV  
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal  
601 - General de Ley Personas Morales  
Número de certificado  
00001000000516698133

CFDI de Ingreso

Serie  
Folio  
Lugar de emisión  
39390  
Fecha y hora de emisión  
30 Mar. 2023 - 11:55:32

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO  
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI  
G03 - Gastos en general

| Código   | Clave unidad   | Descripción                                                                      |                    |                    |                      | Valor unitario | Cantidad | Importe | Descuento            |
|----------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------|----------|---------|----------------------|
|          | XBX<br>CAJA    | FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA PRINTECK CAJA CON 500 PZ<br>Código SAT: 44122011 |                    |                    |                      | \$             | 959.00   | 30.00   | \$ 28,770.00 \$ 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA  | Tipo factor: Tasa                                                                | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 28,770.00 | Importe: \$ 4,603.20 |                |          |         |                      |
|          | XBX<br>CAJA    | FOLDER OFICIO CREMA MARCA APSA 100 PZS<br>Código SAT: 44122011                   |                    |                    |                      | \$             | 233.05   | 40.00   | \$ 9,322.00 \$ 0.00  |
| Traslado | Impuesto: IVA  | Tipo factor: Tasa                                                                | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 9,322.00  | Importe: \$ 1,491.52 |                |          |         |                      |
|          | H87<br>PIEZA   | CINTA MAGICA DOBLE CARA TRANSPARENTE<br>Código SAT: 31201500                     |                    |                    |                      | \$             | 84.99    | 55.00   | \$ 4,674.45 \$ 0.00  |
| Traslado | Impuesto: IVA  | Tipo factor: Tasa                                                                | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 4,674.45  | Importe: \$ 747.91   |                |          |         |                      |
|          | XPX<br>PAQUETE | GOMA DE MIGAJON 30 PZS<br>Código SAT: 60121535                                   |                    |                    |                      | \$             | 135.00   | 3.00    | \$ 405.00 \$ 0.00    |
| Traslado | Impuesto: IVA  | Tipo factor: Tasa                                                                | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 405.00    | Importe: \$ 64.80    |                |          |         |                      |
|          | H87<br>PIEZA   | DESENGRAPADOR TIPO PLUMA<br>Código SAT: 44121613                                 |                    |                    |                      | \$             | 65.00    | 30.00   | \$ 1,950.00 \$ 0.00  |
| Traslado | Impuesto: IVA  | Tipo factor: Tasa                                                                | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 1,950.00  | Importe: \$ 312.00   |                |          |         |                      |
|          | XPX<br>PAQUETE | NOTAS ADHESIVAS POST IT TRANSPARENTE DE INDICE 6 PZS<br>Código SAT: 14111530     |                    |                    |                      | \$             | 156.62   | 30.00   | \$ 4,698.60 \$ 0.00  |
| Traslado | Impuesto: IVA  | Tipo factor: Tasa                                                                | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 4,698.60  | Importe: \$ 751.78   |                |          |         |                      |
|          | H87<br>PIEZA   | ESTUCHE DE NOTAS ADHESIVAS DE CURPIEL<br>Código SAT: 14111530                    |                    |                    |                      | \$             | 115.70   | 33.00   | \$ 3,818.10 \$ 0.00  |
| Traslado | Impuesto: IVA  | Tipo factor: Tasa                                                                | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 3,818.10  | Importe: \$ 610.90   |                |          |         |                      |
|          | H87<br>PIEZA   | CINTA CANELA 48X150<br>Código SAT: 31201517                                      |                    |                    |                      | \$             | 46.53    | 22.00   | \$ 1,023.66 \$ 0.00  |
| Traslado | Impuesto: IVA  | Tipo factor: Tasa                                                                | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 1,023.66  | Importe: \$ 163.79   |                |          |         |                      |
|          | XPX<br>PAQUETE | CINTA EMPAQUE 50X 140 C/6 PZS<br>Código SAT: 31201517                            |                    |                    |                      | \$             | 249.14   | 50.00   | \$ 12,457.00 \$ 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA  | Tipo factor: Tasa                                                                | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 12,457.00 | Importe: \$ 1,993.12 |                |          |         |                      |
|          | H87<br>PIEZA   | SACAPUNTAS ELECTRICO<br>Código SAT: 44121636                                     |                    |                    |                      | \$             | 430.00   | 12.00   | \$ 5,160.00 \$ 0.00  |
| Traslado | Impuesto: IVA  | Tipo factor: Tasa                                                                | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 5,160.00  | Importe: \$ 825.60   |                |          |         |                      |
|          | XPX<br>PAQUETE | LAPIZ MIRADO HEXAGONAL 12 PZS<br>Código SAT: 60121518                            |                    |                    |                      | \$             | 199.00   | 10.00   | \$ 1,990.00 \$ 0.00  |
| Traslado | Impuesto: IVA  | Tipo factor: Tasa                                                                | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 1,990.00  | Importe: \$ 318.40   |                |          |         |                      |
|          | XPX<br>PAQUETE | MARCADOR P/PINTARRON P/C EXPO 1929205 C/18 SURT.P/CINCE<br>Código SAT: 44121708  |                    |                    |                      | \$             | 470.00   | 10.00   | \$ 4,700.00 \$ 0.00  |
| Traslado | Impuesto: IVA  | Tipo factor: Tasa                                                                | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 4,700.00  | Importe: \$ 752.00   |                |          |         |                      |
|          | H87<br>PIEZA   | PIZARRON MIXTO CORCHO 60X90<br>Código SAT: 44111911                              |                    |                    |                      | \$             | 699.00   | 2.00    | \$ 1,398.00 \$ 0.00  |
| Traslado | Impuesto: IVA  | Tipo factor: Tasa                                                                | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 1,398.00  | Importe: \$ 223.68   |                |          |         |                      |
|          | H87<br>PIEZA   | PORTAPAPELES DE PLASTICO CON CLIP DE METAL 3 PZS<br>Código SAT: 44111521         |                    |                    |                      | \$             | 170.00   | 19.00   | \$ 3,230.00 \$ 0.00  |
| Traslado | Impuesto: IVA  | Tipo factor: Tasa                                                                | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 3,230.00  | Importe: \$ 516.80   |                |          |         |                      |



Folio fiscal  
EA541A17-47BC-44C2-B5CF-051718932F0B  
RFC proveedor de certificación  
SAT970701NN3  
Cadena original del timbre

[11.1] EA541A17-47BC-44C2-B5CF-051718932F0B|2023-03-30T12:48:04|SAT970701NN3|ZSARUnj+HCZesJwhvjdvUa5x6OYPQn5LkeAk91v6GnV8La/KbGjZUVR56cawzREpw/4tphVUphtGTZuintC/dCY676519ZvVFrVwiDgJWWGXe/EmfYgiM1evfll/qfHeWWfZ7zs04686kfxCGFoucme1yIF9iAl8Qijjzx8+F1h0xkji xPiDyVE08RhDHClB3p7kWdSuj0A]kmDRw+cX7EfraGcSoaKjcpypDOv0hZgdIhg1+GBZkrFtTeUE2i38vEw5n9NCGWqUILP1dHepjThZ79Yz4oos+5EDJeZzB5Qq7hpz0WQkeZIOGdiS3cE6lxcwBVt1tbuGMLN Q==|00001000000504465028|]

Número de certificado SAT  
00001000000504465028  
Sello digital del SAT

VCShpvPUQH5myTdQCBIw/Z7RzbB1Ljwqv8UD  
WI36S3C8dohjqt6etQKfmrQt3AQPYEK2pDPVA  
Bqwo6xwMBS1FhtQKzdneL/e52L2yPs93hd1Q  
DWluGBpxAeg7it2EHnHlm5g3nbsai7q51NLKl5  
JZvJaZ/7ZJLXKcw+KkrStCOWjGkVxkR1l8AFNe  
Wb44gblJ+IS07V0eMpzUK9LM6kgFD16P+ollix  
2s0XlAH/slbN2Dac5M79xhRNXXWV/hdTNycqT  
pSj4XSSes8RH75Qla0La2m2cvRjOVM5QXd8q  
uEowjVKmZg/StcfziyegKgsEyu1EuTxD2ii+pO  
N6zA==

Fecha y hora de certificación  
30 Mar. 2023 - 12:48:04  
Sello digital del CFDI

ZSARUnj+HCZesJwhvjdvUa5x6OYPQn5LkeAk9  
1v6GnV8La/KbGjZUVR56cawzREpw/4tphVUpht  
GTZuintC/dCY676519ZvVFrVwiDgJWWGXe/Emf  
YgiM1evfll/qfHeWWfZ7zs04686kfxCGFoucme  
1yIF9iAl8Qijjzx8+F1h0xkji xPiDyVE08RhDHClB  
3p7kWdSuj0A]kmDRw+cX7EfraGcSoaKjcpyp  
DOv0hZgdIhg1+GBZkrFtTeUE2i38vEw5n9NCG  
WqUILP1dHepjThZ79Yz4oos+5EDJeZzB5Qq7h  
pz0WQkeZIOGdiS3cE6lxcwBVt1tbuGMLNQ==

ZM AGUIRRES SA DE CV  
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal  
601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado  
00001000000516698133

| CFDI de Ingreso  |                         |
|------------------|-------------------------|
| Serie            | Folio                   |
| Lugar de emisión | Fecha y hora de emisión |
| 39390            | 30 Mar. 2023 - 11:55:32 |

| Código                | Clave unidad | Descripción | Valor unitario | Cantidad | Importe | Descuento |
|-----------------------|--------------|-------------|----------------|----------|---------|-----------|
| Subtotal \$           |              |             |                |          |         | 83,596.81 |
| IVA Traslado (16%) \$ |              |             |                |          |         | 13,375.50 |

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS CON TREINTA Y UN CENTAVOS

|       |               |
|-------|---------------|
| Total | MXN 96,972.31 |
|-------|---------------|

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



|                                      |
|--------------------------------------|
| Folio fiscal                         |
| EA541A17-47BC-44C2-B5CF-051718932F0B |
| RFC proveedor de certificación       |
| SAT970701NN3                         |
| Cadena original del timbre           |

|| 1.1 | EA541A17-47BC-44C2-B5CF-051718932F0B | 2023-03-30T12:48:04 | SAT970701NN3 | ZSARUnj+HCZesjwhvjdvUa5x6OYPQn5LkeAk91v6GnV8La/KbGjZUVR56cawzREpw/4tphVUphtGZuIntC/dCY6765I9ZvVFjrVwiDqIWWGXE/EmfYgiM1evfll/qfHeWWfZ7zs04686kfxCGjFOucme1yIF9iAl8Qijjzx8+F1h0xkji xPIDyivED08RhDHClB3p7kWDsuJ0AJkmDRw+cX7EfrfaGcSoaNkjcypD0v0hZgdIhg1+GBZkrFtTeUE2i38Ew5n9NCGWqUILP1dHepjThZ79Yz4oos+5EDjeZB5Qq7hpz0WQkeZIOGdiS3cE6xcwBVt1tbuGMLN Q== | 00001000000504465028 |

|                           |
|---------------------------|
| Número de certificado SAT |
| 00001000000504465028      |
| Sello digital del SAT     |

VCShpvPUQH5myTdQCBIw/Z7RzbB1Ljwqv8UDWI36S3C8dohjqt6etQKfmrQt3AQPYEK2pDPVABqwo6xwMBS1FhtQKzdnL/e52L2yPs93hd1QDWluGBpxAeg7rt2EHnHlm5g3nbsai7q51NLKl5JZvjaZ/7ZjLXxCwj+XkrStCOWjGkVXkR1l8AFNeWb44gbUj+H507V0eMpzUK9LM6KgFD16P+ollix2s0XIAH/slbN2Doc5M79xhRNXXWV/hdTNYcqTpsZj4XSes8RH75Qla0La2m2cvRjOVM5QXd8quEowjVKmZg/StcfiziyegKgsEyu1EuTXd2ii+pON6zA==

|                               |
|-------------------------------|
| Fecha y hora de certificación |
| 30 Mar. 2023 - 12:48:04       |
| Sello digital del CFDI        |

ZSARUnj+HCZesjwhvjdvUa5x6OYPQn5LkeAk91v6GnV8La/KbGjZUVR56cawzREpw/4tphVUphtGZuIntC/dCY6765I9ZvVFjrVwiDqIWWGXE/EmfYgiM1evfll/qfHeWWfZ7zs04686kfxCGjFOucme1yIF9iAl8Qijjzx8+F1h0xkji xPIDyivED08RhDHClB3p7kWDsuJ0AJkmDRw+cX7EfrfaGcSoaNkjcypD0v0hZgdIhg1+GBZkrFtTeUE2i38Ew5n9NCGWqUILP1dHepjThZ79Yz4oos+5EDjeZB5Qq7hpz0WQkeZIOGdiS3cE6xcwBVt1tbuGMLNQ==